
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Oceniającej w celu przeprowadzenia weryfikacji  

wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego 

 „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Kwilcz. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8  

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z umową  
o dofinansowanie nr 8984/U/400/169/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje:  
 
§1. 1. W celu dokonania oceny wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Kwilcz, powołuję Komisję Oceniającą  

w składzie: 

1) Daniel Kozubowski – Sekretarz UG – przewodniczący  

2) Marta Woźniak – inspektor UG– członek  

3) Piotr Ratajczak – podinspektor UG – członek  

2. Komisja działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta 

Gminy Kwilcz nr 101/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
 

§2. Zadaniem Komisji jest ocena wniosków i przedłożenie Wójtowi Gminy Kwilcz propozycji 

wyboru Wnioskodawców, którym zostaną przydzielone dotacje w ramach Programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Kwilcz. 

 

§3. Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           Wójt Gminy Kwilcz  
 
         /-/ Stanisław Mannek 

 


